
Zarządzenie Nr 1266/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 05 września 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy instalacji 

biologicznego przetwarzania odpadów (biogazownia) w Gminie Łobez 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z  § 3 uchwały Nr LVI/370/2022 

Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących budowy instalacji biologicznego przetwarzania odpadów 

(biogazownia) w Gminie Łobez, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Przedmiotem konsultacji jest koncepcja budowy instalacji biologicznego przetwarzania 

odpadów na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Łobzie w aspekcie ekonomicznym, 

środowiskowym oraz strategicznym. 

2. Konsultacje społeczne na obszarze Gminy Łobez przeprowadzone zostaną w celu 

uzyskania opinii na temat budowy instalacji biologicznego przetwarzania odpadów na 

terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Łobzie.  

 

§ 2 

Konsultacje społeczne w przedmiocie, o którym mowa w § 1 przeprowadzone zostaną od dnia  

13 września 2022 r. do dnia 16 września 2022 r. formie spotkania eksperckiego  

z mieszkańcami Gminy Łobez z udziałem ekspertów w tym ewentualnych ekspertów, 

reprezentantów wskazanych przez mieszkańców oraz głosowania za pomocą elektronicznej 

platformy służącej do konsultacji społecznych.  

 

§ 3 

1. Spotkania eksperckie z mieszkańcami Gminy Łobez z udziałem ekspertów w tym 

ewentualnych ekspertów oraz reprezentantów wskazanych przez mieszkańców odbędzie 

się dnia 13 września 2022 r. o godzinie 16:30 w Hali Sportowo – Widowiskowej w 

Łobzie.  

2. Spotkanie transmitowane będzie online w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łobzie. 

§ 4 

1. Głosowanie za pomocą elektronicznej platformy służącej do przeprowadzenia konsultacji 

społecznych odbywać się będzie od dnia 13 września 2022 r. do dnia 16 września 2022 r. 

w formie ankiety o następującej treści: „Czy jesteś za budową instalacji biologicznego 

przetwarzania odpadów (biogazownia) w systemie zamkniętym w Gminie Łobez na 

terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Łobzie”.  



2. Mieszkaniec może zagłosować tylko jeden raz oddając głos na jedną z możliwych 

odpowiedzi „TAK” lub „NIE” umieszczonych w ankiecie do głosowania. 

§ 5. 

Na elektronicznej ankiecie do głosowania zamieszczone zostaną: 

1) informację przedmiotem czego dotyczą konsultacje społeczne,  

2) miejsce do podania imienia i nazwiska, adresu zamieszkania oraz PESEL osoby oddającej 

głos , 

3) miejsce do zaznaczenia odpowiedzi, 

4) informację o sposobie głosowania, 

5) kiedy głos uznaje się za nieważny, 

6) oświadczenie o byciu mieszkańcem Gminy Łobez, 

7) klauzula RODO.  

§ 6. 

Głos zostanie uznany za nieważny w przypadku: 

1) oddania głosu przez osobę nie będącą mieszkańcem Gminy Łobez, 

2) oddania więcej niż jednego głosu przez tego samego mieszkańca, 

3) niezgodności danych mieszkańca tj. imienia, nazwiska, PESEL.   

§ 7. 

Informacja o wynikach konsultacji społecznych umieszczona będzie w formie obwieszczenia 

na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie do dnia 

23 września 2022 r.  

§ 8. 

1. Ustalenie wyników głosowania dokonuje Komisja na podstawie głosowania 

przeprowadzonej na elektronicznej platformie służącej do przeprowadzenia konsultacji 

społecznych, w oparciu o ważnie oddane głosy. 

2. Komisja składa się z następujących członków:  

1) Magdalena Chmura - Przewodniczący, 

2) Grzegorz Lew - Członek,  

3) Mariola Smolarek – Członek.  

§ 9. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


		2022-09-05T15:19:55+0200




